CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.302/2021

Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 30 de junho de 2021.

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.

051/2021, formulada pelo Vereador SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR,
parabeniza Vossa Senhoria por ser o novo contador de histórias de Araguari.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA

1º Secretário

Ilmo. Sr.
FABRÍCIO FLÁVIO DA SILVA

ARAGUARI – MG

		2021-07-12T16:18:17-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-07-12T16:45:45-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro